χαλεπῶς 96, 20.  
 χάμαιτυπεῖον 166, 7.  
 χαρίεις 6, 12.  
 χειμερινός 22, 9. 36, 12. 44—  
 50 saep. 52, 26. 56, 23. 62,  
 18. 88, 26. 90, 1. 100, 24, 27.  
 χειμών 24, 22. 154, 10.  
 χειλος 224, 16, 20.  
 χειριότερος 164, 4.  
 χέω 6, 16, 20. 8, 1. 10, 25. 12, 3.  
 110, 21, 28.  
 χθαμαλός 114, 14, 21. 116, 2.  
 χιασμός 90, 2.  
 χίλιοι 144, 3, 11.  
 χιλιοκαιπεντηκονταπλασίων  
 152, 6.  
 χλωρός 132, 16.  
 χράομαι passim: 12, 2. 24, 4.  
 72, 23. 74, 5, 27. 86 saep.  
 140, 25.  
 χρεία 4, 4.  
 χρή 10, 13. 110, 10. 154, 1. 158,  
 1. 176, 5. 182, 14. 188, 14.  
 χρόα 106, 28. 108, 3.  
 χρονίζω 216, 4.  
 χρονικός 202, 16.  
 χρόνος passim: 16, 2. 54 saep.  
 56, 16, 20. 136, 22. 146, 20.  
 170, 4. 202, 17. 204, 16.  

 χρυσοῦς 224, 13.  
 χώρα 30, 10. 134, 2. 144, 26.  
 154, 27. 166, 15.  
 χωρέω 6, 23.  
 χωρίζω 24, 20. 70, 18. 198, 3.  

 ψαῦσις 100, 9.  
 ψαύω 20, 4, 5. 34, 1. 44, 20.  
 52, 7. 132, 21. 214, 9.  
 ψευδής 158, 25.  
 ψεῦδος 130, 12.  
 ψόφος 162, 16.  
 ψυχρός 156, 4.  

 ᾧδε 142, 16.  
 ᾠκεανός 28, 4. 108, 17. 156, 15.  
 162, 15. 178, 4. 188, 22. 210,  
 10.  
 ᾠκός 134 saep. 150, 26.  
 ᾠκότης 136 saep.  
 ᾠρα passim: 24, 23. 26, 4, 20,  
 24. 48, 16. 50, 22, 26. 58, 27.  
 76, 14. 88, 11. 98, 6. 122, 13.  
 160, 18.  
 ᾠρολόγιον 98—102 saep. 108—  
 110 saep.  
 ᾠς 54, 8.  
 ὡς passim = ut, tanquam: 2,  
 12, 13. 78, 11. 102, 15. 106,  
 22. 126, 12. = ὅτι 10, 24, 26.  
 108, 28. 120, 13. 214, 27.  
 = ὥστε 42, 18. 66, 28. 68, 15.  
 134, 7. 224, 18, 27. apud su-  
 perl. 36, 14. 88, 9.  
 — ἐπί 16, 20. 30, 11. 34, 22.  
 186, 12.  
 — πρός 42, 6, 23, 26. 48, 21.  
 178, 17. 212, 4.  
 ὥσπερ passim: 6, 14, 23. 104, 2.  
 ὥστε passim: 4, 5. 14, 25. 114,  
 2, 7. 136, 6. 206, 24. 220, 26.  
 ὠχριάω 132, 14.

## ADDENDA ET CORRIGENDA.

---

- 4 adn. 4 lege: *μέρους* L quoque exhibet, non *μέρος*, ut Schmidtus contendit.
- 13, 3 lege: per naturales suas mutationes.
- 33, 7 „ anno pro biennio.
- 15 excidit: Coniungitur autem cum sole tricesimo quaque die.
- 37, 1 lege: septentrionalem pro meridionalem.
- 47, 17 „ fecit pro facit.
- 55, 2 „ sol eos percurrat.
- 55, 7 post *At* excidit: *si*.
- 67, 11 „ circulorum excidit: *ei*.
- 83, 3 lege: multo pro nullo modo.
- 151, 3 „ tenentes pro sequentes.
- 173, 23 „ duodecim pro duorum.
- 217, 5 post *defectionibus* adde: *diutius*.
-

QB 41 .C55

C.1

Kykilkes theorias meteoron bib

Stanford University Libraries

3 6105 035 620 942

**STANFORD UNIVERSITY LIBRARY**  
Stanford, California